
№ п/п Реквизиты распорядительного 

акта МБДОУ «ДС № 26» 

Наименование возрастной 

группы 

Число 

принятых 

детей 

2022 год 

1 Приказ от 20.01.2022г. № 2 Средняя группа 1 

 2 Приказ от 24.01.2022г. № 3 Группа раннего возраста 

Средняя группа 

1 

1 

3 Приказ от 08.02.2022г. № 5 Группа раннего возраста 

Подготовительная группа 

1 

1 

4 Приказ от 09.03.2022г. № 7 Подготовительная группа 1 

5 Приказ от 11.03.2022г. № 8 Группа раннего возраста 

 Средняя группа 

1 

1 

6 Приказ от 01.04.2022г. № 9 Средняя группа 1 

7 Приказ от 11.04.2022г. № 10 Группа раннего возраста 1 

8 Приказ от 25.04.2022г. № 12 Средняя группа 1 

9 Приказ от 11.07.2022г. № 16/1  Подготовительная группа 1 

10 Приказ от 01.08.2022г. № 18 Группа раннего возраста 

Старшая группа 

1 

1 

11 Приказ от 01.09.2022г. № 22 Группа раннего возраста 

Старшая группа 

Подготовительная группа 

4 

1 

1 

12 Приказ от 03.10.2022г. № 24 Группа раннего возраста 1 

13 Приказ от 13.10.2022г. № 25 Группа раннего возраста 1 

14 Приказ от 18.10.2022г. № 26 Подготовительная группа 

Старшая группа 

1 

1 

15 

 

16 

Приказ от 24.10.2022г. № 28 

  

Приказ от 25.10.2022г. № 29 

 Подготовительная группа 

Группа раннего возраста 

Группа раннего возраста 

1 

1 

1 



17 

 

 

18 

  

Приказ от 01.11.2022г. № 30 

Приказ от 22.11.2022г. № 32 

 

Приказ от 24.11.2022г. № 33 

  

Группа раннего возраста 

Группа раннего возраста 

Старшая группа 

Старшая группа 

  

1 

 

1 

1 

  

 


