№ n/n	Реквизиты распорядительного акта МБДОУ «ДС № 26»	Наименование возрастной группы	Число принятых детей		
	2022 τοὸ				
1	Приказ от 20.01.2022г. № 2	Средняя группа	1		
2	Приказ от 24.01.2022г. № 3	Группа раннего возраста	1		
		Средняя группа	1		
3	Приказ от 08.02.2022г. № 5	Группа раннего возраста	1		
		Подготовительная группа	1		
4	Приказ от 09.03.2022г. № 7	Подготовительная группа	1		
5	Приказ от 11.03.2022г. № 8	Группа раннего возраста	1		
		Средняя группа	1		
6	Приказ от 01.04.2022г. № 9	Средняя группа	1		
7	Приказ от 11.04.2022г. № 10	Группа раннего возраста	1		
8	Приказ от 25.04.2022г. № 12	Средняя группа	1		
9	Приказ от 11.07.2022г. № 16/1	Подготовительная группа	1		
10	Приказ от 01.08.2022г. № 18	Группа раннего возраста	1		
		Старшая группа	1		
11	Приказ от 01.09.2022г. № 22	Группа раннего возраста	4		
		Старшая группа	1		
		Подготовительная группа	1		
12	Приказ от 03.10.2022г. № 24	Группа раннего возраста	1		
13	Приказ от 13.10.2022г. № 25	Группа раннего возраста	1		
14	Приказ от 18.10.2022г. № 26	Подготовительная группа	1		
		Старшая группа	1		
15	Приказ от 24.10.2022г. № 28	Подготовительная группа	1		
		Группа раннего возраста	1		
16	Приказ от 25.10.2022г. № 29	Группа раннего возраста	1		

17	Приказ от 01.11.2022г. № 30	Группа раннего возраста	1
	Приказ от 22.11.2022г. № 32	Группа раннего возраста	
		Старшая группа	1
18	Приказ от 24.11.2022г. № 33	Старшая группа	1